
XV ZIMOWY MARATON NA RATY 2015 LUBLINIEC
ZESTAWIENIE 

M-ce NAZWISKO i  Imię km UWAGI

1 SKIBA KRZYSZTOF 1996 WKB META Lubliniec 02:30:22 42,195

2 KACZANOWSKI KRYSTIAN 1983 WKB META Lubliniec 02:33:27 00:03:05 42,195

3 WAŁOWSKI ADAM 1978 WKB META Lubliniec 02:38:56 00:05:29 42,195

4 SOSNOWSKI TOMASZ 1977 WKB META Lubliniec 02:42:12 00:03:16 42,195

5 SZWED KRZYSZTOF 1965 WKB META Lubliniec 02:42:43 00:00:31 42,195

6 PILARSKI KAMIL 1996 KOSZĘCIN 02:50:40 00:07:57 42,195

7 GRYBOŚ PIOTR 1976 KOSZĘCIN 02:51:31 00:00:51 42,195

8 DMOWSKI MAREK 1972 GWOŹDZIANY 02:53:28 00:01:57 42,195

9 KUBISZ TOMASZ 1976 WKB META Lubliniec 02:53:49 00:00:21 42,195

10 KOCYBA HENRYK 1955 WKB META Lubliniec 02:56:06 00:02:17 42,195

11 MAROŃ MARCIN 1986 RUSINOWICE 02:59:52 00:03:46 42,195

12 ROSIŃSKI ŁUKASZ 1983 WKB META Lubliniec 03:04:15 00:04:23 42,195

13 SKIBA ADAM 1988 KOSZĘCIN 03:06:05 00:01:50 42,195

14 KOWALSKI ROMAN 1973 DRALINY 03:11:28 00:05:23 42,195

15 KORDZIŃSKI KAZIMIERZ 1958 03:11:49 00:00:21 42,195

16 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 1960 WKB META Lubliniec 03:18:49 00:07:00 42,195

17 BENSZ MICHAŁ 1970 LUBLINIEC 03:22:45 00:03:56 42,195

18 WYRWA MARCIN 1980 WKB META Lubliniec 03:34:50 00:12:05 42,195

19 KOWALSKI ANDRZEJ 1953 WKB META Lubliniec 03:37:15 00:02:25 42,195

20 PĘDOWSKI WOJCIECH 1964 GLIWICE 03:37:25 00:00:10 42,195

21 MIARA KRZYSZTOF 1956 LUBLINIEC 03:41:24 00:03:59 42,195

22 KUBICA KRZYSZTOF 1970 START KOSZWICE 03:43:53 00:02:29 42,195

23 KUŚ BOGDAN 1976 WKB META Lubliniec 04:03:33 00:19:40 42,195

24 BRZEZINA BARTOSZ 1983 BYTOM 04:48:03 00:44:30 42,195
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Po odrobieniu jednego z etapów

25 NOWAK ZENON 1971 WOŹNIKI 02:46:05 42,195

26 GRZYWNA GRZEGORZ 1992 OLESNO 02:53:15 00:07:10 42,195

27 MALUK TOMASZ 1979 JWK 02:58:05 00:04:50 42,195

28 WILK PIOTR 1988 WKB META Lubliniec 03:07:06 00:09:01 42,195

29 CHŁOPAŚ ARTUR 1973 WKB META Lubliniec 03:08:44 00:01:38 42,195

30 PAWŁOWSKI JAKUB 1990 KOTULIN 03:11:23 00:02:39 42,195

31 BAZAN DAWID 1984 LUBLINIEC 03:12:52 00:01:29 42,195

32 SPRINGWALD PAWEŁ 1959 WKB META Lubliniec 03:27:14 00:14:22 42,195

33 IMIELSKI MAREK 1959 WKB META Lubliniec 03:27:29 00:00:15 42,195

34 PAWŁOWSKI MAREK 1960 KOTULIN 03:34:14 00:06:45 42,195

35 GRZYWNA MAREK 1968 OLESNO 03:34:29 00:00:15 42,195

36 ŁEBEK JANUSZ 1973 LUBLINIEC 03:39:28 00:04:59 42,195

37 TWARDZIK GRZEGORZ 1967 WKB META Lubliniec 04:09:48 00:30:20 42,195

38 ULFIK FLORIAN 1948 WKB META Lubliniec 03:28:14 35,195 BRAK 1 ETAPU
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KLASYFIKACJA KOBIET  - OPEN

1 PILARSKA KAROLINA 1987 WKB META Lubliniec 03:04:15 49,195

2 LIS MONIKA 1998 WKB META Lubliniec 03:13:53 00:09:38 49,195

3 KUBISZ DOROTA 1977 WKB META Lubliniec 03:16:45 00:02:52 49,195

4 DMOWSKA ANETA 1976 GWOŹDZIANY 03:17:58 00:01:13 49,195

5 DRUMOWICZ DOMINIKA 2000 WKB META Lubliniec 03:40:02 00:22:04 42,195

6 BUBAŁA GRAŻYNA 1979 WKB META Lubliniec 03:52:13 00:12:11 42,195

Po odrobieniu jednego z etapów

7 PĘDOWSKA BOŻENA 1965 GLIWICE 03:43:42 42,195

8 CZUDAJ MICHALINA 1997 PLUDRY 04:20:29 00:36:47 42,195

9 PYTEL GRAŻYNA (NW) 1965 WKB META Lubliniec 06:17:14 01:56:45 42,195

REKORD 
ZIMNARA
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KLASYFIKACJA DZIECI i Młodzieży - OPEN

1 KUBISZ KAROL 2000 WKB META Lubliniec 00:49:07 12,000

2 SMYLA KALAUDIA 2001 WKB META Lubliniec 00:51:27 00:02:20 12,000

3 LANCMAN KAROLINA 1999 WKB META Lubliniec 00:56:50 00:05:23 12,000

4 BENSZ SŁAWOMIR 2001 WKB META Lubliniec 00:57:05 00:00:15 12,000

5 KUBISZ KONRAD 2003 WKB META Lubliniec 00:58:18 00:01:13 12,000

6 BODORA MATEUSZ 2003 LUBLINIEC 01:04:52 00:06:34 12,000

7 SŁUPCZEWSKA NIKOLA 2001 LUBLINIEC 01:27:27 00:22:35 12,000
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KLASYFIKACJA DZIEWCZĄT

1 SMYLA KALAUDIA 2001 WKB META Lubliniec 00:51:27 12,000

2 LANCMAN KAROLINA 1999 WKB META Lubliniec 00:56:50 00:05:23 12,000

3 SŁUPCZEWSKA NIKOLA 2001 LUBLINIEC 01:27:27 00:30:37 12,000

BRAK 1 ETAPU

4 BAMBYNEK EWA 2003 LUBLINIEC 01:01:55 00:03:37 10,000 brak 2 km

KLASYFIKACJA CHŁOPCÓW

1 KUBISZ KAROL 2000 WKB META Lubliniec 00:49:07 12,000

2 BENSZ SŁAWOMIR 2001 WKB META Lubliniec 00:57:05 00:07:58 12,000

3 KUBISZ KONRAD 2003 WKB META Lubliniec 00:58:18 00:01:13 12,000

4 BODORA MATEUSZ 2003 LUBLINIEC 01:04:52 00:06:34 12,000

BRAK 1 ETAPU

5 KUCHMISTRZ MICHAŁ 2002 WKB META Lubliniec 00:43:05 10,000 brak 2 km

6 FOKCZYŃSKI WOJCIECH 2001 WKB META Lubliniec 00:28:05 6,000 brak 6 km

7 GRUCHALSKI TOBIASZ 2001 LUBLINIEC 00:29:21 00:01:16 6,000 brak 6 km

8 BUDNY CYPRIAN 1999 WKB META Lubliniec 01:00:00 00:30:39 6,000 brak 6 km

9 KOBYLIŃSKI MACIEJ 2012 WKB META Lubliniec 02:17:26 13,000 w wózku

10 SŁUPCZEWSKI JAKUB 2003 LUBLINIEC 00:20:59 4,000 brak 8 km

11 GRUCHALSKI BŁAŻEJ 2003 LUBLINIEC 00:21:55 00:00:56 4,000 brak 8 km

12 FOKCZYŃSKI KRZYSZTOF 2003 WKB META Lubliniec 00:21:56 00:00:01 4,000 brak 8 km

13 MACIEJEWSKI NIKODEM 2006 LUBLINIEC 00:24:53 00:02:57 4,000 brak 8 km
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